[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研64号

关于举行美术学科省级课题成果汇报会

暨课堂教学观摩活动的通知
各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关学校：

    为了及时总结推广课题研究成果，深入推进新课程改革，积极探索美育课程的有效实施，落实省级课题《莆田民间工艺美术校本课程的开发与实施的研究》的计划，经研究，决定举行莆田市中学美术教学观摩暨省级课题成果汇报会。请贵校              老师参加。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：

2017年12月28-29日,会期2天。

二、活动安排：

	时间
	活动内容
	地点
	备注

	12月28日
上午
	讲座：《莆田民间工艺美术校本课程的开发与实施的情况》(主讲教师：莆田市教师进修学院刘启扬)

	莆田市教师进修学院
	与会老师上午8:30前报到

	12月28日
下午
	1.考察实践活动：百年纸扎世家（黄石林文富、林文地；江口黄清泉）

2.研讨：莆田民间工艺美术在美育中的作用

主持人：莆田市教师进修学院 刘启扬
	江口、黄石百年纸扎世家

	12月29日
上午
	1.教学观摩：主题《纸灯凤舞》（授课教师：莆田擢英中学周洲，指导教师：刘启扬）

2.教学观摩：主题《走进莆田民间工艺美术世界》（授课教师：莆田城厢区东海西厝中学 陈燕钦，指导教师：黄碧玉）

3.教学观摩：主题《编织乐园----莆田民间竹草编工艺》（授课教师：莆田秀屿区南日中学张文锋，指导教师：黄碧玉 ）
	莆田市城厢区东海西厝中学
	上午8:30前报到

	12月29日
下午
	1.考察实践活动：竹雕刻工艺（莆田科技学校）

2.专题讲座：《校本课程案例分析》（主讲教师：莆田第十二中学 黄碧玉）

三、参加对象：

1．莆田市中小学美术名师工作室成员；

2．莆田市中小学美术学科带头人；

3. 莆田市美术学科骨干老师及课题组成员；

四、其他事项：

与会教师的交通费、伙食费按有关规定回原单位报销。

莆田市教师进修学院

2017年12月1日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年12月1日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 2 -